[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О Порядке принятия решения о применении мер ответственности  к депутату,   выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, если искажение этих сведений является несущественным

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  26  »  февраля  2020 года

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении мер ответственности  к депутату,   выборному должностному лицу местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным  (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                           А.К. Бессонов

«  03  »   марта   2020 года
№  12 – НПА

Полный текст документа с приложениями   размещен  на
 официальном сайте  правовой  информации  городского
                                         округа  Спасск-Дальний: http://sd-pravo.ru

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]